
Darovací smlouva
č. KT/02/2017

náZeV:

zastoupené:
sídlo:

IČ.
DIČ:
telefon:

(dále jen ,,dárce")

Město Soběslay

Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
náměstí Republiky 59/I, 392 0l Soběslav
00252921

CZOO252921

381 508 122

a

název: Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
zastoupen:
sídlo:

IČ:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeskéhokraj:
Pražská 52b, 370 04 České Budějovice
70882835

telefon: 950 230 300

(dále jen ,,obdarovaný"),
(společně také ,,smluvní strany"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, dále jen ,,občanský zákoník" v platném znění a v souladu s § 1 2 zákona

č. 21 9/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
v platném znění tuto darovací smlouvu, dále jen ,,smlouva".

Čl. I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je bezplatný převod vlastníckého práva k věcnému daru z majetku
dárce vcelkové hodnotě 76.341 Kč včetně DPH (slovy
sedmdesátšesttisíctřistačtyřicetjedna korunčeských) včetně DPH obdarovanému:

a) startovací vozík Energy 650 Start Telwin, který dárce zakoupil od firmy
Alfin Trading s.r.o., Nádražní 980, 675 71 Náměšt' nad Oslavou, za částku 20.950 Kč
včetně DPH a

b) zkušební zařízení na dýchací přístroje, masky a plynotěsné protichemické ochranné
oděvy MLV meter 01 včetně adaptéru na obleky OPCH, které dárce zakoupil od firmy
RQT Group s.r.o., Urbánkova 3368/63, 143 00 Praha 12, za částku 55.391 Kč včetně
DPH,
(dále jen ,,dar").

1.

Či. ii.
Smluvm ujednání

1. Dárce přenechává dar obdarovanému za účelem plněni úkolů Hasičského záchranného
sboru Jihočeského kraje, Územního odboru Tábor, PS Soběslav, na úseku požární
ochrany, zejména k likvidaci mimořádných událostí a k záchranným pracím při živelních
pohromách.

2. Obdarovaný dar bezvýhradně přijímá.



Čl. lll.
Prohlášení smluvních stran

1.

2.

3.

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem daru a že mu nejsou známy žádné vady
daru.

Dárce neodpovídá za případné vady, které se vyskytly po předání a převzetí daru.
Obdarovaný prohlašuje, že bude dar používat výhradně k účelům dle článku II. odst. 1.
smlouvy.

Čl. IV.
Předání a převzetí daru

K předání a převzetí daru dojde 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy v prostorách požární
stanice Soběslav, HZS JčK. O předání a převzetí daru bude vyhotoven písemný protokol.

2. Kontaktní osobou dárce ve věci předání daru se určuje: Ing. Bohumír Ctibor, vedoucí
k

3. Kontaktní osobou obdarovaného 
S

1.

Čl. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Soběslav číslo 15/241/2017, ze
dne 22.08.2017.

Tuto smlouvu Ize změnit pouze písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků,
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména
občanským zákoníkem Neplatnost některé části této smlouvy nemá za následek
neplatnost této smlouvy jako celku, ani ostatních dílčích ustanovení.
S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o regístru
smluv") v platném znění, smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru
smluv, bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv Povinnost zveřejnit obsah smlouvy
v registru smluv se ukládá dárci.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím
obsahem, a že byla sepsána na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz toho
připojují své podpisy

2.

3.

4.

2Á [}B. W
V Soběslavi dne .......T..........

a k b,,= 20!;/

V Českých Budějovicích dne

dárce obdarovaný

=

Město Sobě41av
zastoupené Ing. Jinppch?

starostou

čR  ííasičsk'7zmxchrananý 'sbo:' J'i'hočes'kého kraje
zastoupená plk. Ing. Lubomírem Burešem

ředitelei L  L!ks.lJJJ 1.1,1 wx.? xr,. + . .l.%llI% {l!l 1 e 

2


